
ZARZĄDZENIE NR 23/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia do oddania w najem w drodze bezprzetargowej  części nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Stryków 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 35 ust. 1b i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029), Burmistrz Strykowa 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w najem w drodze bezprzetargowej grunt o pow. ok. 0,5600 ha, stanowiący 
części działki nr 115, położonej w obrębie ewidencyjnym Stryków 6, będącej własnością Gminy Stryków, na czas 
oznaczony od dnia 21 maja 2024 r. do dnia 22 maja 2024 r., z przeznaczeniem na miejsca postojowe dla 
autokarów. 

§ 2. Ustala się czynsz za najem gruntu, o którym mowa w § 1, w wysokości 1 000,00 zł netto za każdy dzień 
najmu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 662D06CA-B1AF-47AC-8D30-C21FC8D95681. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 23/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-09T00:00:00+0100




